paulo@gestorengenharia.com.br e rosiane@gestorengenharia.com.br, bairro Cerqueira 

César, Cidade: São Paulo, Estado: SP, pela presente, propõe o fornecimento dos itens 

abaixo, conforme especificações técnicas contidas no ANEXO III do edital da 

concorrência em referência. 

Lote 01 - Valor total da proposta: R$ 6.192.985,83 (seis milhões, cento e noventa e dois mil, 

novecentos e oitenta e cinco reais e oitenta e três centavos).  

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da 

execução dos serviços será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP.  

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de